
ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当組合ホームページをリニューアルいたしましたので、お知

らせいたします。 

今回のリニューアルでは、ご利用されるお客さまにとって、より情報が

探しやすいよう構成やデザインを全面的に刷新いたしました。 

また、スマートフォンやタブレットでの表示に対応いたしましたので、デ

バイスを問わずにご覧いただけます。 

これからも引き続き、ご利用されるお客さまのお役に立つ情報のご提

供やコンテンツの充実に努めてまいります。 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 12 月  

新 潟 縣 信 用 組 合 


